
 

 

                                                   
В Е Р Х Н Я Н С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 04.07.2022 року  № 57                                                              с.Верхня 

 

Про погодження безоплатної передачі ПЛ-10кВ 

і трансформаторної підстанції у власність 

філії АТ «Західна» 

 

                      Заслухавши та обговоривши  заяву голови ФГ « Полицький» 
Заліського І.В. ,про надання згоди на безоплатну передачу ПЛ-10кВ оп № 624-

РП-10кВ ТП-338 пр. ЗТП -162 -ЗТП-187 ( пр.Томашівці) трансформаторної 
підстанції ,що належить на  праві власності ФГ « Полицький»  у власність філії 
АТ «Західна»   ,керуючись Законом України « Про місцеве самоврядування в 
Україні»  , Законом України « Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», виконавчий комітет Верхнянської сільської ради  

 

                                                         в и р і ш и в : 
 

        1.Погодити безоплатну передачу у власність філії АТ « Західна» ПЛ-10кВ 
оп № 624-РП-10кВ ТП-338 пр. ЗТП -162 -ЗТП-187 ( пр.Томашівці) довжиною 
0,5 км на з/б опорах , трансформаторної підстанції 10/04,кВ №338 з силовим 
трансформатором 63кВа , що розташована в с.Довгий Войнилів по 
вул.Ставкова Калуського району Івано-Франківської області. 
      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 
сільського голови   Олега Олексина.  
 

 

 

Сільський голова                                    Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 
 

 


